1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 7
заседания Правления СРО НП «САПЗС»
г. Барнаул                                                                                                           17 марта  2016 г.

Место проведения: ул. Анатолия, 97

Время начала: 10-00

Время окончания: 12-00

Присутствовали:  Четошников В.Д.,  Болотов Ю.И.,  Шмидт М.И., Кан Н.А., Мазалов О.Н.,  Анисифоров П.И., Бондарев В.П.
Приглашенные: Шадрин С.Г.
Повестка дня:
Вопрос 1: Утверждение выдачи свидетельства о допуске, к дополнительно заявленным видам работ, взамен ранее выданного члену СРО НП «САПЗС», на основании представленных документов:

     ЗАО «БЭМ-ЭЛЕКТРОНИКС».

                                                                                                                                       Докладчик: Шадрин С.Г.

Вопрос 2:  Утверждение выдачи Свидетельства о допуске, взамен ранее выданного, члену СРО НП «САПЗС» на основании представленных документов, в связи с изменением наименования организации:

       ООО  «РусТех».

                                                                                                                              Докладчик: Шадрин С.Г.
Вопрос 3:  Утверждение выдачи Свидетельства о допуске, взамен ранее выданного, члену СРО НП «САПЗС» на основании представленных документов, в связи с   изменением юридического адреса:

       ООО  «Этлон».

                                                                                                                                Докладчик: Шадрин С.Г.
Вопрос 4: Утверждение выдачи свидетельства о допуске, к дополнительно заявленным видам работ, взамен ранее выданного члену СРО НП «САПЗС», на основании представленных документов:

     ООО «Альфа-Проект».

                                                                                                                                         Докладчик: Шадрин С.Г.

Вопрос 5: Утверждение выдачи свидетельства о допуске взамен ранее выданного члену СРО НП «САПЗС» в связи с увеличением стоимости работ по одному договору по организации подготовки проектной документации, привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем (генеральным проектировщиком) члену СРО НП «САПЗС» на основании заявления (до 25 млн. руб.):

          ООО «Партнер-проект».
                                                                                                                                       Докладчик: Шадрин С.Г.

Вопрос 6: Отчет Исполнительного директора СРО НП «САПЗС» Шадрина С.Г. об участии в объединенной Окружной конференции саморегулируемых организаций изыскателей и проектировщиков Уральского, Сибирского и Дальневосточного Федеральных  округов 26-27 февраля  2016г. в г. Красноярске.

                                                                                                                                         Докладчик: Шадрин С.Г.
Вопрос 7: Утверждение делегата для участия в III Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации  28-29 апреля 2016 года в г. Москве.

                                                                                                                                       Докладчик: Шадрин С.Г.

Решили:
По первому  вопросу:
Утвердить ЗАО «БЭМ-ЭЛЕКТРОНИКС» дополнительно заявленные виды работ  и выдачу Свидетельства о допуске к видам работ взамен ранее выданного № П-007-2226024536-0102-5 от 21.05.2015 г. в соответствии с Перечнем видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, утвержденным очередным Общим собранием членов СРО НП "САПЗС" 12.10.2011 года.
По второму  вопросу:

Утвердить выдачу Свидетельства о допуске к видам работ ООО «РусТех» взамен ранее выданного № П-007-2208012680-0171-2 от 29.11.2012 г., в связи с  изменением наименования организации,  согласно заявлению о внесении изменений.
По третьему  вопросу:

Утвердить выдачу Свидетельства о допуске к видам работ  ООО «Этлон» взамен ранее выданного № П-007-0411147240-0183-2 от 11.04.2013 г., в связи с изменением юридического адреса,  согласно заявлению о внесении изменений.

По четвертому  вопросу:

Утвердить ООО «Альфа-Проект» дополнительно заявленные виды работ  и выдачу Свидетельства о допуске к видам работ взамен ранее выданного № П-007-2221183589-0197-2 от 07.05.2015 г. в соответствии с Перечнем видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, утвержденным очередным Общим собранием членов СРО НП "САПЗС" 12.10.2011 года.
По пятому  вопросу:
Утвердить  ООО «Партнер-проект» выдачу Свидетельства о допуске взамен ранее  выданного в связи с увеличением стоимости работ по одному договору по организации подготовки проектной документации, привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем (генеральным проектировщиком)  и выдать Свидетельство о допуске к видам работ взамен ранее выданного  № П-007-2221133323-0186-2   от 12.12.2013 г. в соответствии с Перечнем видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, утвержденным очередным Общим собранием членов СРО НП «САПЗС» 12.10.2011 года.
По шестому  вопросу:

Принять к сведению отчет Исполнительного директора СРО НП «САПЗС» Шадрина С.Г. об участии в объединенной Окружной конференции саморегулируемых организаций изыскателей и проектировщиков Уральского, Сибирского и Дальневосточного Федеральных  округов 26-27 февраля  2016г. в г. Красноярске.
По седьмому  вопросу:

Утвердить делегатом для участия в III Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации  28-29 апреля 2016 года в г. Москве Исполнительного директора СРО НП «САПЗС» Шадрина С.Г.,которому предоставляется право представлять СРО НП "САПЗС" на съезде и голосовать от имени СРО НП "САПЗС" по всем вопросам, рассматриваемым на съезде.
 Исполнительный директор

СРО НП «САПЗС»                                    _______________________________        С.Г. Шадрин